
2024 年 ５月 

お客様各位  

3 BLOCKS POPCORN. 

 

 

賞味期限の印字間違いについて 

 

 

平素より 3BLOCKS POPCORN.をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

 

この度、2024 年 5 月 18 日にかけて春日井泉高等学校にて販売しておりました商品の一部(該当商品 15 個)に 

食品ラベルの賞味期限を誤って印字している商品があることが判明致しました。  

お買い求めいただいたお客様にはご心配とご迷惑お掛けいたしますことを、心よりお詫び申し上げます。 

 

 

【対象商品/賞味期限】    

MIX(キャラメル×チョコ)   該当商品 15 個 

賞味期限   2022.7.24  印字間違い  →    正しくは  2024.07.24 

 

対象となっている商品については、すでにお召し上がりいただいているお客様も健康被害の心配はございま

せんのでご安心ください。 

お手元に該当商品がございましたら、下記お問い合わせ窓口までご連絡くださいますようお願い申し上げま

す。 

この度は、多大なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げますと共に、再発防止に向け、管理体制

の一層の強化に努めてまいります。 

 

 

 

 

■お問い合わせ先 

３ＢＬＯＣＫＳ ＰＯＰＣＯＲＮ． 店主 

〒 ４８７－００２４ 愛知県春日井市大留町 1－17－３２ 

TEL.0568-64-5101 

 以上 


